[bookmark: _GoBack]ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
от 20 мая 2021 г. N 178

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ ОТ 29.05.2020 N 163 "ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ"

Руководствуясь Положением об администрации Октябрьского района города Пензы, утвержденным постановлением главы администрации города Пензы от 26.10.2006 N 1263, приказываю:
1. Внести в приказ главы администрации Октябрьского района города Пензы от 29.05.2020 N 163 "Об утверждении состава Приемочной комиссии администрации Октябрьского района города Пензы" (далее - приказ) следующее изменение:
1.1. Абзац шестой пункта 1 изложить в следующей редакции:
"- Атясова Мария Александровна - начальник отдела финансов, учета и отчетности;".
2. Настоящий приказ опубликовать в муниципальной газете "Пенза" и разместить на интернет-странице администрации Октябрьского района города Пензы официального сайта администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района города Пензы по организации деятельности администрации района.

Глава администрации
А.В.ГРИШИН